
 

                

 

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
                                     Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

13.08.2020                                   г. Енисейск                                     № 59-499 
 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Енисейского городского 

Совета депутатов В.А. Арутюняна  

 

 

На основании пункта 1 части 10 статьи 40  Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  статей 30, 31, 32, пункта 1 

части 1 статьи 35 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет 

депутатов 
 

РЕШИЛ: 
 

Прекратить досрочно полномочия депутата Енисейского городского 

Совета депутатов Арутюняна Владимира Арменаковича,  избранного по 

общетерриториальному избирательному округу города Енисейска в 

составе городского списка кандидатов, выдвинутого избирательным 

объединением – Енисейским городским местным отделением 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ",  с 08.08.2020.  

 

 

Исполняющий обязанности  

председателя городского  

Совета депутатов                                                                         

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=D63B5488AD4FAF7A273BC364FEC070F3EF24920D7A01ACA10E105E64AB74DCB0923CCDBE4A9C7CB30A40C0dC62H

